

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený mezi stranami

Úřad městyse Moravská Nová Ves

nám. Republiky 107

691 55 Moravská Nová Ves

IČ: 00283363

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Pobočka Břeclav

Číslo účtu: 1382079379 / 0800

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr.Bc Marek Košut, starosta

Zastoupený pro věcná jednání: Mgr.Bc Marek Košut, starosta

(jako „objednatel“)

ACER WOODWAY s.r.o

Karáskovo náměstí 21

Brno 615 00

IČ: 25343467

DIČ: CZ 25343467

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 27574

zast. Rostislavem Paclíkem, jednatelem společnosti

(jako „zhotovitel“)

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.07.2022 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající ve vybudování dětského hřiště v MŠ MORAVSKÁ NOVÁ VES.
2. .
3. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy tak, jak je uvedeno v článku II. tohoto dodatku.

Článek II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se mění článek 2 – Čas plnění odstavce 1 takto:
„Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 30.11.2022.“
2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se mění článek 5 – Celková cena se snižuje na částku 1 265 438,- Kč bez DPH.
3. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a účinnosti.

Článek III.

Závěrečná ujednání

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední stranou.
2. Strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, uzavírají jej nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují zástupci stran své vlastnoruční podpisy.

V dne....

V Brně dne 30.09.2022

**MĚSTYS
MORAVSKÁ NOVÁ VES**
nám. Republiky 107, PSČ: 691 55

objednatel

zhotovitel





CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: **MŠ Moravská Nová Ves**

Zákazník:

Datum: **13.9.2022**

Popis výrobku	Cena za ks bez DPH	Počet	Cena celkem bez DPH	DPH %	DPH v Kč	Cena celkem s DPH v Kč
KLIDOVÁ ZÓNA - NOVÝ POZEMEK						
1 VYVÝŠENÉ ZÁHONY 2x1m h=0,5m	12 000	3	36 000	21	7 560	43 560
VYVÝŠENÉ ZÁHONY 2x1m h=0,35m	11 000	4	44 000	21	9 240	53 240
2 (STUDNA), PUMPA a VODÁRNA	150 000	1	150 000	21	31 500	181 500
3 KOMPOSTÉR DVOJDÍLNÝ AKÁT	19 500	1	19 500	21	4 095	23 595
4 HMYŽÍ GRANDHOTEL	25 000	1	25 000	21	5 250	30 250
5 KRMÍTK PRO PTÁKY	4 000	1	4 000	21	840	4 840
6 PÍTKO PRO PTÁKY	4 000	1	4 000	21	840	4 840
zemní úpravy zahradníkem nad ramec původní nabídky	45 000	1	45 000	21	9 450	54 450
7 STŮL – doobjednáno v průběhu stavby	11 000	1	11 000	21	2 310	13 310
	0	1	0	21	0	0
DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ ZAHRADY						
1 VLNY	45 000	1	45 000	21	9 450	54 450
2 KLDINA	18 425	1	18 425	21	3 869	22 294
3 ROZSOCHA	23 415	1	23 415	21	4 917	28 332
4 TERASA NAD KANÁLY 2,2x1,6m	19 500	1	19 500	21	4 095	23 595
5 KLÁDY - VÝLEZ NA KOPEC	36 750	1	36 750	21	7 718	44 468
6 STEZKA S ROTUNDOU	140 000	1	140 000	21	29 400	169 400
7 KLDINOSÍTE A ŘÁHOLEC	194 418	1	194 418	21	40 828	235 246
8 DLOUHÝ PES - ukotvení stávajícího	3 000	1	3 000	21	630	3 630
9 KLDINKA 3 - ukotvení stávající	3 000	1	3 000	21	630	3 630
10 STŮL + 3 stávající lavice	15 395	1	15 395	21	3 233	18 628
11 MLHOVIŠTĚ	37 950	1	37 950	21	7 970	45 920
12 ALIGÁTOR	67 000	1	67 000	21	14 070	81 070
13 LANO HUSTÝ	135 135	1	135 135	21	28 378	163 513
14 TUNEL MRAVENCÍ TŘI	65 000	1	65 000	21	13 650	78 650
15 SKOK SEM	37 950	1	37 950	21	7 970	45 920
PROJEKČNÍ PŘÍPRAVA A KOORDINACE	45 000	1	45 000	21	9 450	54 450
DOPRAVA MATERIÁLU A MONTÁŽNÍHO TÝMU	40 000	1	40 000	21	8 400	48 400
			1 265 438			1 531 180

CENA CELKEM s DPH					Kč	1 531 180
--------------------------	--	--	--	--	-----------	------------------